
UCHWAŁA NR XL/291/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn.zm.)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 250.507 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 
w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 330.507 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę (per saldo) 80.000 zł . 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 250.507 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały, w tym : 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 330.507 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 80.000 zł.

3.  Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w łącznej wysokości 8.961.327 zł, w tym wydatki bieżące 
w wyskości 573.600 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 8.387.727 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 

§ 3. Ustala się wykaz jednorocznych zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2014 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1) dochody budżetowe : 40.564.972 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 32.962.678 zł, 

b) dochody majątkowe: 7.602.294 zł, 

2) wydatki budżetowe: 39.875.972 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 30.590.443 zł, 

b) wydatki majątkowe: 9.285.529 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 689.000 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek 
w kwocie 189.000 zł oraz wykup obligacji komunlanych o wartości nominalnej 500.000 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 9360FF74-6F32-4610-8821-F81017CDF851. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Karaś

Id: 9360FF74-6F32-4610-8821-F81017CDF851. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/291/2014 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 26 lutego 2014r. 

1. Po stronie dochodów budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+)

Zmniejsze- 
nia (-)

Stan po 
zmianach

700   Gospodarka mieszkaniowa 100.000 - 2.661.899 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100.000 - 2.661.899 

0750 
Dochody z najmu i dzierżawy skałdników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100.000 - 320.000 

750   Administracja publiczna - 80.000 2.885.662 
 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) - 80.000 2.744.297 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie  lub 
dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

- 80.000 0 

758   Różne rozliczenia 368.932 - 13.377.254 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 368.932 - 8.849.688 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 368.932 - 8.849.688 

801   Oświata i wychowanie - 11.706 879.908 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 11.706 17.258 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) - 11.706 15.542 

852   Pomoc społeczna 63.581 190.300 5.437.524 

 85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.232 190.000 4.130.096 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

- 190.000 4.100.000 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz inncyh zadań zleconych ustawami 1.232 - 30.096 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacvane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społęcznej 

800 - 70.300

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 800 - 46.000 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 40.000 338.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 40.000 338.000

85215 Dodatki mieszkaniowe 3.341 3.341

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3.341 3.341

85216 Zasiłki stałe 10.200 387.000

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 10.200 387.000

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 300 122.850

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

- 300 3.300

85228 Usługi opiekńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8.008 - 66.097

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 8.000 - 50.000

Id: 9360FF74-6F32-4610-8821-F81017CDF851. Podpisany Strona 1



gminie (związkom gmin) ustawami 

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz inncyh zadań zleconych ustawami 8 - 97

   RAZEM: 532.513 282.006  

Id: 9360FF74-6F32-4610-8821-F81017CDF851. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/291/2014 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 26 lutego 2014r. 

1. Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

Dział Rozdz § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiekszenia 
(+)

Zmniejsze- 
nia (-)

Stan po 
zmianach

700   Gospodarka mieszkaniowa 88.000 - 548.392 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 88.000 - 548.392 
  4300 Zakup usług pozostałych 41.200 - 221.200

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,  lokale i pomieszczenia 
garażowe 46.800 - 46.800 

710   Działalność usługowa 4.021 4.021 180.326
 71095  Pozostała działalność 4.021 4.021 80.326
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.018 - 3.018 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 335 - 335 
  4117 Składki na ubezpieczenia spłeczne 527 - 527 
  4119 Składki na ubezpieczenia spłeczne 59 - 59 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 74 - 74 
  4129 Składki na Fundusz Pracy 8 - 8 
  4307 Zakup usług pozostałych - 3.619 23.674 
  4309 Zakup usług pozostałych - 402 2.631 

750   Administracja publiczna - 80.000 4.020.625 
 75023  Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) - 80.000 3.512.148 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 80.000 65.032 

801   Oświata i wychowanie 337.054 - 13.340.883 
 80101  Szkoły podstawowe 244.481 - 6.314.465 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 226.412 - 3.339.794 

4110 Składki na ubezpieczenia spłeczne 15.791 - 621.004 
4120 Składki na Fundusz Pracy 2.178 - 87.896 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 - 100 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11.328 - 751.533 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9.448 - 387.622 
  4110 Składki na ubezpieczenia spłeczne 1.648 - 77.585 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 232 - 10.919 
 80104  Przedszkola 20.084 - 1.549.015 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16.848 - 628.729 
  4110 Składki na ubezpieczenia spłeczne 2.896 - 122.324
  4120 Składki na Fundusz Pracy 340 - 17.362 
 80110  Gimnazja 59.095 - 3.572.879 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49.578 - 1.743.305 
  4110 Składki na ubezpieczenia spłeczne 8.522 - 332.560 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 995 - 47.179 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 922 - 552.617 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 268 - 67.883 
  4110 Składki na ubezpieczenia spłeczne 532 - 9.952 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 76 - 1.418 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 46 - 183 

80195 Pozostała działalność 1.144 - 189.287 
2710 Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną między jednostkami 1.094 - 1.094 

Id: 9360FF74-6F32-4610-8821-F81017CDF851. Podpisany Strona 1



samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
  4307 Zakup usług pozostałych 43 - 43 
  4309 Zakup usług pozostałych 7 - 7 

852   Pomoc społeczna 62.341 190.300 6.909.077 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- 190.000 4.100.000 

  3110 Świadczenia społeczne - 190.000 3.826.048

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacvane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społęcznej 

800 - 70.300 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 800 - 70.300 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 40.000 - 454.000 

  3110 Świadczenia społeczne 40.000 - 454.000 
85215 Dodatki mieszkaniowe 3.341 - 193.341 

3110 Świadczenia społeczne 3.275 - 193.275 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 - 66 
 85216  Zasiłki stałe 10.200 - 387.000 
  3110 Świadczenia społeczne 10.200 - 387.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 300 707.870 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 300 3.300 
 85228  Usługi opiekńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8.000 - 205.814 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.678 - 133.048 
  4110 Składki na ubezpieczenia spłeczne 1.158 - 29.065 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 164 - 4.107 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 21.412 - 1.128.602 
85401 Świetlice szkolne 21.412 - 727.281 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.939 - 482.065 
4110 Składki na ubezpieczenia spłeczne 3.096 - 91.180 
4120 Składki na Fundusz Pracy 377 - 12.907 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12.000 - 636.000 
 92109  Pozostałe zadania w zakresie kultury 12.000 - 594.000 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 12.000 - 594.000 

   RAZEM: 524.828 274.321  

Id: 9360FF74-6F32-4610-8821-F81017CDF851. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/291/2014 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków, 
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.o f. p. w 201 4 roku 

Planowane wydatki
Rok 2014 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa programu lub projektu

Wartość 
zadania 
w 
2014 roku

 dochody 
własne jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
z innych 
źródeł

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 
ust. o f.p. 

Jednostka realizu- 
jąca zadanie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
WYDATKI BIEŻĄCE

1 750 75075  Realizacja projektu pn. ,,Miejsce, czasy, ludzie …, monografia Gminy Dębnica 
Kaszubska” (2014) 100 320 100 320 31 695  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

68 625 Urząd Gminy

2 801 80195  Realizacja projektu w ramach programu ,,Uczenie się przez całe Zycie” Comenius 
Partnerski Projekt Szkół pn. ,,Ponad granicami”( 2013 i 2015) 60 974 60 974 12 195  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

48 779 Szkoła Podstawowa 
w Motarzynie

3 801 80195  Realizacja projektu w ramach programu ,,Uczenie się przez całe Zycie” Comenius 
Partnerski Projekt Szkół pn. ,,Ekologiczne nastolatki Europy” (2013-2015) 50 122 50 122   

A. 0 
B. 0 
C. 0 

50 122 Zespół Szkół w Dębnicy 
Kaszubskiej

4 853 85395  Realizacja projektu w ramach PO Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków 
EFS pn. ,,Kalejdoskop edukacyjny od A do Z” (2013-2015) 310 797 261 813   

A. 0 
B. 0 
C.48 984 

261 813 
Zespół Szkolno-
Przedszkolny w Dębnicy 
Kaszubskiej

5 710 71095  Realizacja projektu pn. ,,Diagnoza-strategia-inwestycja - rozwój miejskiego 
obszaru funkcjonalnego miasta Słupska” (2014-2015) 30 326 30 326 3 033  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

27 293 Urząd Gminy

6 900 90095  Realizacja projektu pn. ,,Organizacja Koła Ochrony Przyrody w Niepoględziu, 
Gmina Dębnica Kaszubska” (2014) 61 833 61 833 24 130  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

37 703 Urząd Gminy

7 801 80195  
Realizacja projektu pn. ,,Innowacyjny Samorząd Pomorza – systemowe 
doskonalenie potencjału jednostek samorządu terytorialnego w celu podniesienia 
efektywności wyników” (2013-2014)

8 212 8 212 1 231  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

6 981 Urząd Gminy

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 622 584 573 600 72 284 0
A. 0 
B. 0 
C.48 984

501 316  

Id: 9360FF74-6F32-4610-8821-F81017CDF851. Podpisany Strona 1



WYDATKI MAJĄTKOWE

1 010 01010 6057 
6059 

Budowa sieci wod.-kan. na trasie: Dębnica Kaszubska-Starnice-Borzęcino-
Łabiszewo-Troszki-Dobieszewo-Podole Małe-Żarkowo – III etap (2011-2014) 6 701 939 6 701 939 2 328 515  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

4 373 424 Urząd Gminy

2 010 01010 6058 
6059 

Budowa sieci wodociągowej z miejscowości Żarkowo oraz przebudowa 
z rozbudową hydroforni w miejscowości Dębnica Kaszubska (2013-2014) 1 336 479 1 336 479 554 191  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

782 288 Urząd Gminy

3 700 70005 6057 
6059 Przebudowa infrastruktury społecznej w m. Niepoględzie (2011-2014) 66 420 66 420 66 420  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

4 900 90015 6058 
6059 

Kształtowanie obszaru o szczególnym znaczeniu dla mieszkańców – oświetlenie 
osiedla Północ i budowa siłowni w Dębnicy Kaszubskiej (2014) 256 269 256 269 90 039  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

166 230 Urząd Gminy

5 926 92601 6058 
6059 Budowa siłowni zewnętrznej w Dębnicy Kaszubskiej (2014) 26 620 26 620 11 579  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

15 041 Urząd Gminy

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 8 387 727 8 387 727 3 050 744  
A. 0 
B 0 
C 0

5 336 983 x

OGÓŁEM WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY 9 010 311 8 961 327 3 123 028 0
A. 0 
B 0 
C 48 984

5 838 299 x

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.  Inne źródła – wkład rzeczowy gminy (praca własna)

Id: 9360FF74-6F32-4610-8821-F81017CDF851. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/291/2014 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 201 4 ROKU 

Planowane wydatki
Rok 2014 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego
Wartość 
zadania 
(ogółem)  dochody 

własne jst
kredyty 
i pożyczki

środki 
z innych 
źródeł

środki wymien. 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o f.p. 

Jednostka 
realizująca program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050 Wymiana sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. 
Borzęcinko 40 000 40 000 40 000  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

2 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. na ulicy Piaskowej w Dębnicy 
Kaszubskiej 40 000 40 000 40 000  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

3 010 01010 6050 Budowa sieci wod.-kan. w m. Gałęzów 10 000 10 000 10 000  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

4 010 01010 6060 Nabycie sieci wod.-kan. w Dębnicy Kaszubskiej 10 000 10 000 10 000  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

5 010 01042 6050 Przebudowa i modernizacja dróg dojazdowych transportu rolnego 100 000 100 000 100 000  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

6 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Zielonej w Dębnicy Kaszubskiej 222 800 222 800 222 800  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 Budowa chodnika w ramach przebudowy infrastruktury społecznej 
w Niepoględziu 21 698 21 698 21 698  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

8 700 70005 6060 Zakup działek nr 567/3 i 567/5w Dębnicy Kaszubskiej 77 272 77 272 77 272  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

9 700 70005 6060 Zakup dwóch działek pod lokalizację tłoczni ścieków 
w Niepoględziu i Dobieszewie 20 000 20 000 20 000  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy 

Id: 9360FF74-6F32-4610-8821-F81017CDF851. Podpisany Strona 1



10 750 75023 6060 Zakup środków trwałych oraz oprogramowania komputerowego do 
urzędu gminy 25 000 25 000 25 000  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

11 750 75023 6060 Zakup samochodu służbowego typu mikrobus do przewozu osób 
niepełnosprawnych 40 032 40 032 40 032  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

12 801 80101 6050 Montaż systemu sygnalizacji przeciwpożarowej w SP Dębnica 
Kaszubska 21 000 21 000 21 000  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

13 801 80101 6050 Budowa szlaku komunikacyjnego przy SP w Dębnicy Kaszubskiej 20 000 20 000 20 000  
A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

14 801 80103 6050 Przebudowa placu przy oddziale przedszkolnym SP Motarzyno 
(obiekt w Budowie) 10 000 10 000 10 000  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

15 801 80104 6050 Budowa parkingu wraz z ogrodzeniem oraz montaż systemu 
monitoringu w obiekcie przedszkola w Dębnicy Kaszubskiej 20 000 20 000 20 000  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

16 926 92601 6050 Przebudowa wraz z rozbudową obiektów infrastruktury sportowej 
(szatni) przy boisku w Podolu Małym 40 000 40 000 40 000  

A. 0 
B. 0 
C. 0 

 Urząd Gminy

Ogółem 717 802 717 802 717 802  
A. 0 
B 0 
C 0

0 x

A.  Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN, UKFiS)

B.  Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.  Inne źródła

Id: 9360FF74-6F32-4610-8821-F81017CDF851. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/291/2014 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po  
zmianach

852 Pomoc społeczna 11.341 190.300 4.210.781

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 190.000 4.100.000 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

- 190.000 4.100.000 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3.341 - 3.341 

  2010 
Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

3.341 - 3.341 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 300 3.300 

  2010 
Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

- 300 3.300 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8.000 - 50.000 

2010 
Dotacje celowe otrzyamne z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

8.000 - 50.000 

RAZEM: 11.341 190.300  

2. WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie 
(+)

Zmniejszenie (-
)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczne 11.341 190.300 4.210.781 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 190.000 4.100.000

  3110 Świadczenia społeczne - 190.000 3.826.048 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 3.341 - 3.341 
  3110 Świadczenia społeczne 3.275 - 3.275 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 - 66 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej - 300 3.300 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 300 3.300 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8.000 - 50.000 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6.678 - 41.739
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.158 - 7.238
  4120 Składki na Fundusz Pracy 164 - 1.023

RAZEM: 11.341 190.300  

Id: 9360FF74-6F32-4610-8821-F81017CDF851. Podpisany Strona 1




